
 
 
ΘΕΜΑ:  «Τοποθετήσεις – Αποσπάσεις – Διαθέσεις Εκπαιδευτικών» 

 
 

Η  Διευθύντρια της Δ/νσης Δ/θμιας Εκπ/σης Καστοριάς 
 
 

 Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 16, περ. Γ΄, παρ.1 του Ν.1566/85 (ΦΕΚ 167/τ.Α΄).  

2. Τις διατάξεις του Ν. 4152/2013 (ΦΕΚ 107/τ.Α΄/9-5-2013) «Υπολογισμός τα ου 

εβδομαδιαίου ωραρίου των εκπαιδευτικών».  

3. Το άρθρο 15 του Π.Δ. 50/96, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με το άρθρο 13 του 

Π.Δ. 100/97 για τις τοποθετήσεις Εκπαιδευτικών.   

4. Την αριθ. 137201/ΓΔ5/25-8-2016 εγκύκλιο του ΥΠ.Π.Ε.Θ. «Τροποποίηση της υπ. … 

προς τοποθέτηση εκπαιδευτικών σε σχολικές μονάδες».  

5. Την αρ. 170405/ΓΓ1/28-12-2021 (ΦΕΚ 6273/τ.Β΄/28-12-2021) Υ.Α. του Υ.ΠΑΙ.Θ. με 

θέμα «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των 

Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

6. Την Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-7-2022 Απόφαση του ΥΠΑΙΘ, με θέμα: «Τοποθέτηση 

Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

7. Την εύρυθμη λειτουργία των σχολικών μονάδων της περιφερείας μας.  

8. Την αριθ.13η/2-8-2023 Πράξη του ΠΥΣΔΕ Καστοριάς.  
 

 
 

Αποφασίζουμε  

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

------------------------- 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  
ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

------------------------- 

ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. & Δ.Ε.  ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΔΥΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

Δ/ΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
Ν .  Κ Α Σ Τ Ο Ρ Ι Α Σ  

Τμήμα Γ΄ Προσωπικού 

  
 

Καστοριά, 16-8-2023 
Αριθ. Πρωτ.: Φ.11.2/3817 

 

Ταχ. Δ/νση : Καραολή 10, Τ.Κ. 521 00 
Πληροφορίες  : Α. Παπαδημητρίου 
Τηλέφωνο       : 2467055203 
E-mail             : mail@dide.kas.sch.gr 

   - Α Π Ο Φ Α Σ Η -  

mailto:mail@dide


ΠΕ01   
 

 
 

   
 

 
 

 Συμπλήρωσης Ωραρίου Εκπαιδευτικών     

Ονοματεπώνυμο Τύπος Υπηρέτησης Θέση Υπηρέτησης Υ.Ω. Συμπλήρωση Ωραρίου Ώρες 

Τσακλίδης Ιωάννης Θητεία 1ο ΓΕ.Λ. Καστοριάς 18 ΕΠΑΛ Καστοριάς 2 

   
 Μουσικό Γυμνάσιο Καστοριάς 3 

   
    

Κουντουρά Θεοδότα Οργανική 2ο Γυμνάσιο Καστοριάς 18 Γυμνάσιο Μεσοποταμίας 8 

          

Κοσμοπούλου Θωμαΐς Οργανική Γυμνάσιο Μανιάκων 18 Γυμνάσιο Πενταβρύσου 6 

   
 

 
 

Μπαστάκη Αθηνά  Οργανική 4ο Γυμνάσιο Καστοριάς 18 Μουσικό Γυμνάσιο Καστοριάς 8 

   
 

 
 

Τσάντζου Βασιλική Υπεράριθμος 2ο ΓΕ.Λ. Καστοριάς 18 3ο ΓΕΛ Καστοριάς 5 

   
 

 
 

Βιτούλας Ανδρέας Οργανική 1ο Γυμνάσιο Άργους Ορεστικού 20 Γυμνάσιο Βογατσικού 6 

   
 

  

   
 

 
 

Κοφινά Ελισάβετ  Οργανική ΓΕ.Λ. Άργους Ορεστικού 18 Εσπερινό ΕΠΑΛ Καστοριάς 1 

     
 

 

Σαββαρίκα Καλλιόπη Οργανική 2ο Γυμνάσιο Άργους Ορεστικού 18 1ο Γυμνάσιο Καστοριάς 6 

   
 

 
 

   
 

 
 

Τοποθέτηση και Συμπλήρωση Ωραρίου Εκπαιδευτικών  
 

 

Ονοματεπώνυμο Τύπος Υπηρέτησης Θέση Υπηρέτησης Υ.Ω. Συμπλήρωση Ωραρίου Ώρες 

Βασιόπουλος Σωκράτης Προσωρινή Τοποθέτηση 3ο ΓΕΛ Καστοριάς 18 ΓΕΛ Μεσοποταμίας 5 

   
 Γυμνάσιο Οινόης 6 

   
 

 
 

      



Νάτση Στεργιανή Προσωρινή Τοποθέτηση Γυμνάσιο Νεστορίου 20 ΓΕΛ Νεστορίου 5 

(ΠΥΣΔΕ Δωδεκανήσου)       Εσπερινό ΓΕΛ Καστοριάς 3 

        Γυμνάσιο Μαυροχωρίου 6 

            

Αβέλλα Σουλτάνα Προσωρινή Τοποθέτηση 4ο Γυμνάσιο Καστοριάς 20  
 

 
    

 
 

Αβραμίδης Αργύριος Προσωρινή Τοποθέτηση ΕΠΑΛ Καστοριάς 18  
 

   
 

 
 

Απόσπαση με αίτηση και Συμπλήρωση Ωραρίου Εκπαιδευτικών  
 

 

Ονοματεπώνυμο Σχολείο Οργανικής Σχολείο Απόσπασης Υ.Ω. Συμπλήρωση Ωραρίου Ώρες 

Παπαδοπούλου Ελένη Γυμνάσιο Μαυροχωρίου 3ο Γυμνάσιο Καστοριάς 18 1ο Γυμνάσιο Καστοριάς 6 

   

 

 

 

ΠΕ02   
 

 
 

 Συμπλήρωσης Ωραρίου Εκπαιδευτικών  
 

 
 

Ονοματεπώνυμο Τύπος Υπηρέτησης Θέση Υπηρέτησης Υ.Ω. Συμπλήρωση Ωραρίου Ώρες 

Κατσανέβας Ιωάννης Οργανική Γυμνάσιο Μαυροχωρίου 18 1ο Γυμνάσιο Καστοριάς 8 

   
 

 
 

Ευαγγέλου Κωνσταντίνος Οργανική 2ο Γυμνάσιο Καστοριάς 18 4ο Γυμνάσιο Καστοριάς 7 

   
 

 
 

Τσακαλίδου Φωτεινή Οργανική Γυμνάσιο Κορησού 20 Μουσικό Γυμνάσιο Καστοριάς 7 

   
 

 
 

Αποστολίδης Απόστολος Υπεράριθμος 2ο ΓΕ.Λ. Καστοριάς 20 ΕΠΑΛ Άργους Ορεστικού 11 

   
 1ο Γυμνάσιο Άργους Ορεστικού 3 

   
 

 
 

Συμεωνίδου Αγγελική Οργανική 2ο Γυμνάσιο Άργους Ορεστικού 20 4ο Γυμνάσιο Καστοριάς 6 

   
 

 
 

   
 

 
 

      

      



Τοποθέτηση και Συμπλήρωση Ωραρίου Εκπαιδευτικών  
 

 

Ονοματεπώνυμο Τύπος Υπηρέτησης Θέση Υπηρέτησης Υ.Ω. Συμπλήρωση Ωραρίου Ώρες 

Τζημάκας Ράλλης Προσωρινή Τοποθέτηση 3ο ΓΕΛ Καστοριάς 21  
 

   
 

 
 

Μιχαλοπούλου Ιωάννα Προσωρινή Τοποθέτηση ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.Λ ΚΑΣΤ 23  
 

(ΠΥΣΔΕ Κυκλάδων)     
 

   
 

 
 

Παπαθανασίου Λαμπρινή Προσωρινή Τοποθέτηση ΕΠΑ.Λ. Καστοριάς 18  
 

   
 

 
 

Σαρόγλου Βερονίκη Προσωρινή Τοποθέτηση 2ο ΓΕ.Λ. Καστοριάς 21  
 

   
 

 
 

Απόσπαση με αίτηση και Συμπλήρωση Ωραρίου Εκπαιδευτικών  
 

 

Ονοματεπώνυμο Σχολείο Οργανικής Σχολείο Απόσπασης Υ.Ω. Συμπλήρωση Ωραρίου Ώρες 

Μιχούλα Ελένη ΓΕ.Λ. Νεστορίου Εσπερινό ΕΠΑΛ Καστοριάς 20 Εσπερινό Γυμνάσιο Καστοριάς 9 

            

Καλαμάτα Κωνσταντίνα Γυμνάσιο Πενταβρύσου 3ο ΓΕΛ Καστοριάς 20 Μουσικό Γυμνάσιο Καστοριάς 7 

   
 

 
 

Σταθοπούλου Βασιλική 1ο Γυμνάσιο Άργους Ορεστικού ΓΕΛ Μεσοποταμίας 20  
 

   
 

 
 

   
 

 
 

ΠΕ03   
 

 
 

 Συμπλήρωσης Ωραρίου Εκπαιδευτικών  
 

 
 

Ονοματεπώνυμο Τύπος Υπηρέτησης Θέση Υπηρέτησης Υ.Ω. Συμπλήρωση Ωραρίου Ώρες 

Καρανικόλα Ανδρομάχη Οργανική Θέση Εσπερινό Γυμνάσιο Καστοριάς 20 Γυμνάσιο Κορησού 8 

   
 

 
 

Φίτζιου Μαρία Οργανική Θέση 4ο Γυμνάσιο Καστοριάς 18 1ο ΓΕΛ Καστοριάς 2 

   
 

 
 

Φραγκόπουλος Αλκιβιάδης Υπεράριθμος 2ο ΓΕ.Λ. Καστοριάς 20 3ο ΓΕΛ Καστοριάς 14 

   
 

 
 



Μπλιάγκα Ελένη Οργανική Θέση ΕΠΑ.Λ. Άργους Ορεστικού 20 Γυμνάσιο Βογατσικού 12 

  8 ώρες στο ΕΠΑ.Λ  Άργ. Ορεστικού  
 

 

   
 

 
 

Καραφέρης Γεώργιος Οργανική Θέση ΓΕΛ Μεσοποταμίας 20 1 ώρα Υπερωρία  

   
 

 
 

Τοποθέτηση και Συμπλήρωση Ωραρίου Εκπαιδευτικών  
 

 

Ονοματεπώνυμο Τύπος Υπηρέτησης Θέση Υπηρέτησης Υ.Ω. Συμπλήρωση Ωραρίου Ώρες 

Αντωνάκης Ιωάννης Προσωρινή Τοποθέτηση 1ο Γυμνάσιο Καστοριάς 20  
 

(ΠΥΣΔΕ Τρικάλων)   
 

 
 

   
 

 
 

Σανάτσιου Ζωή Προσωρινή Τοποθέτηση 3ο ΓΕΛ Καστοριάς 21 3ο Γυμνάσιο Καστοριάς 8 

(ΠΥΣΔΕ Φλώρινας)   
 

 
 

   
 

 
 

Απόσπαση με αίτηση και Συμπλήρωση Ωραρίου Εκπαιδευτικών  
 

 

Ονοματεπώνυμο Σχολείο Οργανικής Σχολείο Απόσπασης Υ.Ω. Συμπλήρωση Ωραρίου Ώρες 

Κωνσταντίνου Βασίλειος 2ο Γυμνάσιο Καστοριάς 3ο ΓΕΛ Καστοριάς 18  
 

   
 

 
 

Σκρέκας Ιωάννης Γυμνάσιο Μανιάκων 2ο Γυμνάσιο Καστοριάς 20  
 

   
 

 
 

Καλτσιάδης Γεώργιος 3ο ΓΕΛ Καστοριάς ΓΕΛ Άργους Ορεστικού 20  
 

   
 

 
 

Αντωνάκη Καλλιόπη Γυμνάσιο Μαυροχωρίου Γυμνάσιο Μανιάκων 20  
 

   
 

 
 

Ευαγγέλου Χαράλαμπος Γυμνάσιο Πενταβρύσου ΓΕΛ Άργους Ορεστικού 20 ΕΠΑ.Λ. Άργους Ορεστικού 2 

   
 

 
 

Παπαηλιάδης Σοφοκλής 3ο ΓΕ.Λ. Καστοριάς Γυμνάσιο Οινόης 12 Γυμνάσιο Μεσοποταμίας 8 

   
 

 
 

   
 

 
 

      



ΠΕ04.01   
 

 
 

 Συμπλήρωσης Ωραρίου Εκπαιδευτικών  
 

 
 

Ονοματεπώνυμο Τύπος Υπηρέτησης Θέση Υπηρέτησης Υ.Ω. Συμπλήρωση Ωραρίου Ώρες 

Τσέας Ιωάννης Οργανική Θέση ΓΕ.Λ. Μεσοποταμίας 20 ΓΕΛ Νεστορίου 8 

Αζεμόπουλος Βασίλειος Υπεράριθμος ΓΕ.Λ. Άργους Ορεστικού 20 1ο ΓΕΛ Καστοριάς 12 

   
 1ο Γυμνάσιο Άργους Ορεστικού 6 

   
 

 
 

Τοποθέτηση και Συμπλήρωση Ωραρίου Εκπαιδευτικών  
 

 

Ονοματεπώνυμο Τύπος Υπηρέτησης Θέση Υπηρέτησης Υ.Ω. Συμπλήρωση Ωραρίου Ώρες 

Εξάρχου Ελένη Προσωρινή Τοποθέτηση Γυμνάσιο Μανιάκων 20 2ο Γυμνάσιο Καστοριάς 6 

(ΠΥΣΔΕ Β΄ Θεσσαλονίκης)           

   
 

 
 

ΠΕ04.02   
 

 
 

 Συμπλήρωσης Ωραρίου Εκπαιδευτικών  
 

 
 

Ονοματεπώνυμο Τύπος Υπηρέτησης Θέση Υπηρέτησης Υ.Ω. Συμπλήρωση Ωραρίου Ώρες 

Παρίζα Γεωργία Υπεράριθμος 1ο Γυμνάσιο Καστοριάς 20 2ο Γυμνάσιο Καστοριάς 12 

   
 

 
 

Παπαλαζάρου Πέτρος Οργανική Θέση Γυμνάσιο Νεστορίου 21 ΓΕΛ Νεστορίου 16 

  Εργ.Δεξιοτ. 2 ώρες  
 

 

   
 

 
 

Απόσπαση με αίτηση και Συμπλήρωση Ωραρίου Εκπαιδευτικών  
 

 

Ονοματεπώνυμο Σχολείο Οργανικής Σχολείο Απόσπασης Υ.Ω. Συμπλήρωση Ωραρίου Ώρες 

Κωνσταντίνου Αθανάσιος ΕΠΑ.Λ. Καστοριάς 2ο ΓΕΛ Καστοριάς 10 ΓΕΛ Μεσοποταμίας 10 

   
 Γυμνάσιο Μεσοποταμίας 1 

   
 

 
 

ΠΕ04.04   
 

 
 

 Συμπλήρωσης Ωραρίου Εκπαιδευτικών  
 

 
 

Ονοματεπώνυμο Τύπος Υπηρέτησης Θέση Υπηρέτησης Υ.Ω. Συμπλήρωση Ωραρίου Ώρες 

Γιουρούκης Αλέξανδρος Υπεράριθμος ΓΕ.Λ. Μεσοποταμίας 18 ΓΕΛ Νεστορίου 8 



   
 

 
 

Απόσπαση με αίτηση και Συμπλήρωση Ωραρίου Εκπαιδευτικών  
 

 

Ονοματεπώνυμο Σχολείο Οργανικής Σχολείο Απόσπασης Υ.Ω. Συμπλήρωση Ωραρίου Ώρες 

Καρανικολόπουλος Άλκης Γυμνάσιο Πενταβρύσου Εσπερινό Γυμνάσιο Καστοριάς  18 Γυμνάσιο Μανιάκων  6 

ΠΕ04.05   
 

 
 

 Συμπλήρωσης Ωραρίου Εκπαιδευτικών  
 

 
 

Ονοματεπώνυμο Τύπος Υπηρέτησης Θέση Υπηρέτησης Υ.Ω. Συμπλήρωση Ωραρίου Ώρες 

Παπαγεωργιάδης Ηλίας Οργανική Θέση Γυμνάσιο Οινόης 20 Γυμνάσιο Κορησού 7 

   
 

 
 

Μακρή Αργυρούλα Υπεράριθμος 4ο Γυμνάσιο Καστοριάς 20 ΕΠΑΛ Καστοριάς  19 

   
 

 
 

Ανανιάδης Αναστάσιος Οργανική Θέση Γυμνάσιο Βογατσικού 18 2ο Γυμνάσιο Άργους Ορεστικού 5 

   
 

 
 

ΠΕ05   
 

 
 

 Συμπλήρωσης Ωραρίου Εκπαιδευτικών  
 

 
 

Ονοματεπώνυμο Τύπος Υπηρέτησης Θέση Υπηρέτησης Υ.Ω. Συμπλήρωση Ωραρίου Ώρες 

Περδικάρη Παπαγιαννοπούλου 
Αικατερίνη Υπεράριθμος 1ο Γυμνάσιο Καστοριάς 

18 
4ο Γυμνάσιο Καστοριάς 

8 

   
 Μουσικό Γυμνάσιο Καστοριάς 4 

Τοποθέτηση και Συμπλήρωση Ωραρίου Εκπαιδευτικών  
 

 

Ονοματεπώνυμο Τύπος Υπηρέτησης Θέση Υπηρέτησης Υ.Ω. Συμπλήρωση Ωραρίου Ώρες 

Τσιάγγου Μαρία Προσωρινή Τοποθέτηση Γυμνάσιο Μανιάκων 20 2ο Γυμνάσιο Άργους Ορεστικού 4 

   
 ΓΕΛ Άργους Ορεστικού 3 

   
 1ο ΓΕΛ Καστοριάς 3 

   
 

 
 

ΠΕ06   
 

 
 

 Συμπλήρωσης Ωραρίου Εκπαιδευτικών  
 

 
 

Ονοματεπώνυμο Τύπος Υπηρέτησης Θέση Υπηρέτησης Υ.Ω. Συμπλήρωση Ωραρίου Ώρες 

Μαυροδήμου Ευθαλία Οργανική Θέση 1ο Γυμνάσιο Καστοριάς 18 Γυμνάσιο Οινόης 6 



   
 

 
 

Μυλωνά Κωνσταντινιά Οργανική Θέση 2ο Γυμνάσιο Καστοριάς 18 Εσπερινό Γυμνάσιο Καστοριάς 6 

   
 Εσπερινό ΓΕΛ Καστοριάς 4 

   
 Γυμνάσιο Κορησού 6 

   
 

 
 

Θεοδωρίδου Ελένη Οργανική Θέση 4ο Γυμνάσιο Καστοριάς 18 ΓΕΛ Νεστορίου 7 

   
 Γυμνάσιο Νεστορίου (1 υπερωρία) 2 

   
 

 
 

Φράγγου Ηλέκτρα Οργανική Θέση 3ο Γυμνάσιο Καστοριάς 18 Εσπερινό ΕΠΑΛ Καστοριάς 6 

   
 

 
 

Πάικου Αικατερίνη Οργανική Θέση 3ο ΓΕ.Λ. Καστοριάς   Μουσικό Γυμνάσιο Καστοριάς 1 

   
 

 
 

Μηντζιαρίδης Κωνσταντίνος Υπεράριθμος Γυμνάσιο Μεσοποταμίας 18 Γυμνάσιο Βογατσικού 6 

   
 Γυμνάσιο Νεστορίου 4 

   
 

 
 

Καραβίδα Βάγια Οργανική Θέση 1ο Γυμνάσιο Άργους Ορεστικού 18 ΓΕΛ Άργους Ορεστικού 3 

   
 Μουσικό Γυμνάσιο Καστοριάς 2 

   
 Εσπερινό ΕΠΑΛ Καστοριάς 1 

   
 

 
 

Τσολάκη Φωτεινή Οργανική Θέση 2ο Γυμνάσιο Άργους Ορεστικού 18 Γυμνάσιο Πενταβρύσου 6 

   
 

 
 

Κυράνου Χριστίνα Προσωρινή Τοποθέτηση 3ο ΓΕ.Λ. Καστοριάς 20  
 

ΠΥΣΔΕ Α΄ Θεσσαλονίκης   Απόσπαση με ένδειξη Α/θμια  
 

 

   
 

 
 

ΠΕ06   
 

 
 

Τοποθέτηση και Συμπλήρωση Ωραρίου Εκπαιδευτικών  
 

 

Ονοματεπώνυμο Τύπος Υπηρέτησης Θέση Υπηρέτησης Υ.Ω. Συμπλήρωση Ωραρίου Ώρες 

Παπαρίζου Παρασκευή Προσωρινή Τοποθέτηση Γυμνάσιο Μανιάκων 18 Γυμνάσιο Μαυροχωρίου 6 

   
 

 
 

Ωραιοπούλου Σοφία Προσωρινή Τοποθέτηση ΕΠΑΛ Καστοριάς 18 Εσπερινό ΕΠΑΛ Καστοριάς 1 



   
 

 
 

Δούκη Αικατερίνη Προσωρινή Τοποθέτηση ΕΠΑΛ Καστοριάς  
 

 

   
 

 
 

ΠΕ07   
 

 
 

 Συμπλήρωσης Ωραρίου Εκπαιδευτικών  
 

 
 

Ονοματεπώνυμο Τύπος Υπηρέτησης Θέση Υπηρέτησης Υ.Ω. Συμπλήρωση Ωραρίου Ώρες 

Παούνη Χριστίνα Οργανική Θέση Μουσικό Γυμνάσιο Καστοριάς 18 1ο Γυμνάσιο Καστοριάς 6 

   
 

 
 

Τσιωνά Ιορδάνα Υπεράριθμος Γυμνάσιο Μεσοποταμίας 20 ΓΕΛ Μεσοποταμίας 3 

   
 2ο Γυμνάσιο Καστοριάς 6 

   
 

 
 

Μακρίδου Δέσποινα Υπεράριθμος Γυμνάσιο Μανιάκων 20 2ο Γυμνάσιο Άργους Ορεστικού 10 

   
 Γυμνάσιο Κορησού 6 

   
 

 
 

Τρούλη Μαρία Οργανική Θέση 1ο Γυμνάσιο Άργους Ορεστικού 18 ΓΕΛ Άργους Ορεστικού 6 

   
 

 
 

Κώτση Χριστίνα Υπεράριθμος Γυμνάσιο Νεστορίου 20 ΓΕΛ Νεστορίου 3 

   
 Γυμνάσιο Οινόης 6 

        Γυμνάσιο Πενταβρύσου (1 Εργ.Δεξ) 5 

ΠΕ07   
 

 
 

Τοποθέτηση και Συμπλήρωση Ωραρίου Εκπαιδευτικών  
 

 

Ονοματεπώνυμο Τύπος Υπηρέτησης Θέση Υπηρέτησης Υ.Ω. Συμπλήρωση Ωραρίου Ώρες 

Κούπανη Μαρία Προσωρινή Τοποθέτηση 3ο ΓΕΛ Καστοριάς 20 1ο ΓΕΛ Καστοριάς 5 

   
 2ο ΓΕΛ Καστοριάς 5 

   
 4ο Γυμνάσιο Καστοριάς 4 

      

      

      

      



ΠΕ08   
 

 
 

 Συμπλήρωσης Ωραρίου Εκπαιδευτικών  
 

 
 

Ονοματεπώνυμο Τύπος Υπηρέτησης Θέση Υπηρέτησης Υ.Ω. Συμπλήρωση Ωραρίου Ώρες 

Ξανθά Αικατερίνη Υπεράριθμος 3ο Γυμνάσιο Καστοριάς 20 Γυμνάσιο Μανιάκων 6 

   
 2ο Γυμνάσιο Καστοριάς 5 

   
 Γυμνάσιο Πενταβρύσου 3 

   
     

ΠΕ08   
 

 
 

Τοποθέτηση και Συμπλήρωση Ωραρίου Εκπαιδευτικών  
 

 

Ονοματεπώνυμο Τύπος Υπηρέτησης Θέση Υπηρέτησης Υ.Ω. Συμπλήρωση Ωραρίου Ώρες 

Δάφας Σπυρίδων Προσωρινή Τοποθέτηση 4ο Γυμνάσιο Καστοριάς 20 1ο Γυμνάσιο Καστοριάς 6 

   
 Μουσικό Γυμνάσιο Καστοριάς 6 

   
 Γυμνάσιο Μαυροχωρίου 3 

   
 

 
 

Ντέμκας Μάρκος Προσωρινή Τοποθέτηση ΕΠΑΛ Καστοριάς 21  
 

   
 

 
 

Μακρίδης Γεώργιος - Ανδρέας Προσωρινή Τοποθέτηση 1ο Γυμνάσιο Καστοριάς 20  
 

   
 

 
 

ΠΕ11   
 

 
 

 Συμπλήρωσης Ωραρίου Εκπαιδευτικών  
 

 
 

Ονοματεπώνυμο Τύπος Υπηρέτησης Θέση Υπηρέτησης Υ.Ω. Συμπλήρωση Ωραρίου Ώρες 

Παμπουκίδης Βασίλειος Οργανική Θέση 4ο Γυμνάσιο Καστοριάς 18 ΓΕΛ Άργους Ορεστικού 8 

   
 

 
 

Παπανικολάου Σωτήριος Οργανική Θέση Γυμνάσιο Μανιάκων 18 Γυμνάσιο Πενταβρύσου 6 

   
 

 
 

Βόλτσης Θεόδωρος Οργανική Θέση 1ο Γυμνάσιο Καστοριάς 18 Γυμνάσιο Μαυροχωρίου 6 

   
 

 
 

Παπαδόπουλος Αναστάσιος Οργανική Θέση 3ο ΓΕ.Λ. Καστοριάς 18 2ο ΓΕΛ Καστοριάς 2 

   
 

 
 



Σαββίδης Παρμενίων Οργανική Θέση 2ο Γυμνάσιο Καστοριάς 18 Μουσικό Γυμνάσιο Καστοριάς 8 

   
 

 
 

Τσακάλης Νικόλαος Υπεράριθμος Γυμνάσιο Μεσοποταμίας 18 ΓΕΛ Μεσοποταμίας 7 

   
 Εσπερινό ΓΕΛ 2 

   
 Εσπερινό ΕΠΑΛ 1 

   
 

 
 

Μήτσιου Γεώργιος Οργανική Θέση 1ο Γυμνάσιο Άργους Ορεστικού 18 Γυμνάσιο Κορησού 6 

   
 ΓΕΛ Άργους Ορεστικού 2 

   
 

 
 

Γκόγκης Ιωάννης Οργανική Θέση Ε.Ε.Ε.ΕΚ. Άργους Ορεστικού 18 Ειδικό Επαγγ. Γυμνάσιο Καστοριάς 6 

   
 

 
 

ΠΕ11   
 

 
 

Τοποθέτηση και Συμπλήρωση Ωραρίου Εκπαιδευτικών  
 

 

Ονοματεπώνυμο Τύπος Υπηρέτησης Θέση Υπηρέτησης Υ.Ω. Συμπλήρωση Ωραρίου Ώρες 

Μπαμπούλης Παναγιώτης Προσωρινή Τοποθέτηση 3ο Γυμνάσιο Καστοριάς 18 Γυμνάσιο Νεστορίου 6 

   
 

 
 

Βράκας Ανδρέας Προσωρινή Τοποθέτηση Γυμνάσιο Βογατσικού 18 2ο ΓΕΛ Καστοριάς 6 

  

3 ώρες Εργ.Δεξιοτ. και 1 Οικιακη 
Οικ. 

 
Ειδικό Επαγγ. Γυμνάσιο Καστοριάς 

2 

   
 

 
 

Γεωργιάδου Χρυσοβαλεντίνη Προσωρινή Τοποθέτηση ΓΕΛ Άργους Ορεστικού 18 ΕΠΑ.Λ. Άργους Ορεστικού 4 

   
 Γυμνάσιο Πενταβρύσου 

3 
   

 2 ώρες Εργ.Δεξιοτ. και 1 Οικιακη Οικ. 

   
 

 
 

Σαββοπούλου Πηνελόπη Προσωρινή Τοποθέτηση 4ο Γυμνάσιο Καστοριάς 18 Α/θμια Εκπ/ση Καστοριάς 18 

   
 Εξολοκλήρου Διαθεση  

   
 

 
 

Χαραλαμπίδου Χριστίνα Προσωρινή Τοποθέτηση Μουσικό Γυμνάσιο Καστοριάς 18 1ο Γυμνάσιο Καστοριάς (Εργ. Δεξ.) 4 

   
 1ο ΓΕΛ Καστοριάς 3 

   
 ΕΠΑΛ Καστοριάς 3 



   
 

 
 

Κικιδοπούλου Ανατολή Προσωρινή Τοποθέτηση Γυμνάσιο Οινόης 18 ΓΕΛ Νεστορίου 7 

  

3 ώρες Εργ.Δεξιοτ. και 1 Οικιακη 
Οικ. 

 
Γυμνάσιο Νεστορίου 1 

   
 (Οικιακή Οικονομία από 1/10/2023) 

Καράτζιος Νικόλαος 
Προσωρινή Τοποθέτηση 

ΕΠΑΛ Καστοριάς 18 
Α/θμια Εκπ/ση Καστοριάς 
Εξολοκλήρου Διάθεση 

18 

   
 

 
 

Σούλιος Γεώργιος Προσωρινή Τοποθέτηση ΕΠΑΛ Καστοριάς 
21  

 

(ΠΥΣΔΕ Δωδεκανήσου)  Ζ.Δ.Δ. και Σ.Ε.Π.  
 

   
 

 
 

Δημητρίου Πασχάλης Προσωρινή Τοποθέτηση 4ο Γυμνάσιο Καστοριάς 20  
 

(ΠΥΣΔΕ Αν. Αττικής)   Απόσπαση με ένδειξη Α/θμια  
 

 

    
 

 
 

Παπαστεργίου Νικόλαος Προσωρινή Τοποθέτηση 4ο Γυμνάσιο Καστοριάς 20  
 

(ΠΥΣΔΕ Δωδεκανήσου)  Απόσπαση με ένδειξη Α/θμια  
 

 

   
 

 
 

ΠΕ78   
 

 
 

 Συμπλήρωσης Ωραρίου Εκπαιδευτικών  
 

 
 

Ονοματεπώνυμο Τύπος Υπηρέτησης Θέση Υπηρέτησης Υ.Ω. Συμπλήρωση Ωραρίου Ώρες 

Τίγκα Παρθένα Υπεράριθμος Προτύπου 1ο ΓΕ.Λ. Καστοριάς 18 Μουσικό Γυμνάσιο Καστοριάς 6 

   
 

 
 

Χατζοπούλου Μαρία Υπεράριθμος ΓΕ.Λ. Άργους Ορεστικού 18 1ο Γυμνάσιο Άργους Ορεστικού 6 

   
 

 
 

ΠΕ78   
 

 
 

Τοποθέτηση και Συμπλήρωση Ωραρίου Εκπαιδευτικών  
 

 

Ονοματεπώνυμο Τύπος Υπηρέτησης Θέση Υπηρέτησης Υ.Ω. Συμπλήρωση Ωραρίου Ώρες 

Γκίτσος Γεώργιος Προσωρινή Τοποθέτηση 1ο Γυμνάσιο Καστοριάς 20     

   
 

 
 

Σουκιούρογλου Ιωάννης Προσωρινή Τοποθέτηση 3ο ΓΕΛ Καστοριάς 18  
 



ΠΕ79   
 

 
 

Τοποθέτηση και Συμπλήρωση Ωραρίου Εκπαιδευτικών  
 

 

Ονοματεπώνυμο Τύπος Υπηρέτησης Θέση Υπηρέτησης Υ.Ω. Συμπλήρωση Ωραρίου Ώρες 

Καβαλλιέρου Αργυρώ-Σταματία Προσωρινή Τοποθέτηση 2ο Γυμνάσιο Καστοριάς 21  
 

   
 

 
 

ΠΕ80   
 

 
 

 Συμπλήρωσης Ωραρίου Εκπαιδευτικών  
 

 
 

Ονοματεπώνυμο Τύπος Υπηρέτησης Θέση Υπηρέτησης Υ.Ω. Συμπλήρωση Ωραρίου Ώρες 

Σαρακατσιάνου Ελένη Υπεράριθμος 4ο Γυμνάσιο Καστοριάς 18 Γυμνάσιο Μεσοποταμίας 5 

   
 

 
 

Μωυσίδου Αλεξάνδρα Οργανική Θέση ΓΕ.Λ. Άργους Ορεστικού 18 2ο Γυμνάσιο Άργους Ορεστικού 4 

   
 

 
 

ΠΕ80   
 

 
 

Απόσπαση χωρίς αίτηση και Συμπλήρωση Ωραρίου Εκπαιδευτικών  
 

 

Ονοματεπώνυμο Σχολείο Οργανικής Σχολείο Απόσπασης Υ.Ω. Συμπλήρωση Ωραρίου Ώρες 

Ρήμου Παναγιώτης ΕΠΑ.Λ. Άργους Ορεστικού ΕΠΑΛ Καστοριάς 18  
 

   
 

 
 

ΠΕ80   
 

 
 

Τοποθέτηση και Συμπλήρωση Ωραρίου Εκπαιδευτικών  
 

 

Ονοματεπώνυμο Τύπος Υπηρέτησης Θέση Υπηρέτησης Υ.Ω. Συμπλήρωση Ωραρίου Ώρες 

Βελλίδου Νέβενα Προσωρινή Τοποθέτηση ΕΠΑΛ Καστοριάς 20 Γυμνάσιο Κορησού 4 

   
 Γυμνάσιο Μαυροχωρίου 

7 
   

 (ΚΠΑ 3 ώρες + 2 ώρες Εργ. Δεξ.) 

ΠΕ81   
 

 
 

Τοποθέτηση και Συμπλήρωση Ωραρίου Εκπαιδευτικών  
 

 

Ονοματεπώνυμο Τύπος Υπηρέτησης Θέση Υπηρέτησης Υ.Ω. Συμπλήρωση Ωραρίου Ώρες 

Κούστα Αναστασία Προσωρινή Τοποθέτηση 1ο Γυμνάσιο Καστοριάς 20 2ο Γυμνάσιο Καστοριάς 6 

   
 Γυμνάσιο Μεσοποταμίας 6 



ΠΕ82   
 

 
 

Τοποθέτηση και Συμπλήρωση Ωραρίου Εκπαιδευτικών  
 

 

Ονοματεπώνυμο Τύπος Υπηρέτησης Θέση Υπηρέτησης Υ.Ω. Συμπλήρωση Ωραρίου Ώρες 

Βαρτζώκα Παναγιώτα Προσωρινή Τοποθέτηση Εσπερινό ΕΠΑ.Λ. Καστοριάς 20     

   
 

 
 

Λιάμη Ευφροσύνη Προσωρινή Τοποθέτηση ΕΠΑΛ Άργους Ορεστικού 21 ΕΠΑΛ Καστοριάς 4 

(ΠΥΣΔΕ Πέλλας)   

 Γυμνάσιο Νεστορίου (1 ώρα 
Εργ.Δεξ.) 

4 

   
 Γυμνάσιο Βογατσικού 3 

   
 Γυμνάσιο Οινόης 3 

   
 

 
 

ΠΕ83   
 

 
 

 Συμπλήρωσης Ωραρίου Εκπαιδευτικών  
 

 

Ονοματεπώνυμο Τύπος Υπηρέτησης Θέση Υπηρέτησης Υ.Ω. Συμπλήρωση Ωραρίου Ώρες 

Αντωνιάδης Σάββας Υπεράριθμος Γυμνάσιο Μανιάκων 18 Εσπερινό ΕΠΑΛ Καστοριάς 7 

   
 

 
 

ΠΕ84   
 

 
 

 Συμπλήρωσης Ωραρίου Εκπαιδευτικών  
 

 

Ονοματεπώνυμο Τύπος Υπηρέτησης Θέση Υπηρέτησης Υ.Ω. Συμπλήρωση Ωραρίου Ώρες 

Αναστασιάδου Βασιλική Υπεράριθμος 3ο Γυμνάσιο Καστοριάς 18 2ο Γυμνάσιο Άργους Ορεστικού 12 

   
 1ο Γυμνάσιο Άργους Ορεστικού 5 

   
 

 
 

ΠΕ84   
 

 
 

Τοποθέτηση και Συμπλήρωση Ωραρίου Εκπαιδευτικών  
 

 

Ονοματεπώνυμο Τύπος Υπηρέτησης Θέση Υπηρέτησης Υ.Ω. Συμπλήρωση Ωραρίου Ώρες 

Τερζάκης Θεοκλής Προσωρινή Τοποθέτηση Γυμνάσιο Μαυροχωρίου 18 1ο Γυμνάσιο Άργους Ορεστικού 5 

  (1 ώρα Εργ. Δεξ.)  Γυμνάσιο Κορησού (1 ώρα Εργ. Δεξ.) 4 

   
 Γυμνάσιο Πενταβρύσου 3 



   
     

ΠΕ86   
 

 
 

 Συμπλήρωσης Ωραρίου Εκπαιδευτικών  
 

 

Ονοματεπώνυμο Τύπος Υπηρέτησης Θέση Υπηρέτησης Υ.Ω. Συμπλήρωση Ωραρίου Ώρες 

Μουρατίδου Μαρία Οργανική Θέση 3ο ΓΕ.Λ. Καστοριάς 18 ΕΠΑΛ Καστοριάς 2 

   
     

Νικολάου Χριστίνα Οργανική Θέση ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.-Λ. Καστοριάς 21 ΕΕΕΕΚ Άργους Ορεστικού 6 

   
     

ΠΕ86   
 

    

Τοποθέτηση και Συμπλήρωση Ωραρίου Εκπαιδευτικών  
 

 

Ονοματεπώνυμο Τύπος Υπηρέτησης Θέση Υπηρέτησης Υ.Ω. Συμπλήρωση Ωραρίου Ώρες 

Παπανικολάου Ειρήνη Προσωρινή Τοποθέτηση Γυμνάσιο Μανιάκων 20 2ο Γυμνάσιο Καστοριάς 8 

   
 Γυμνάσιο Οινόης 4 

   
     

Καραλιάς Κωνσταντίνος  Προσωρινή Τοποθέτηση ΓΕΛ Νεστορίου 20 Γυμνάσιο Πενταβρύσου 4 

   
 Γυμνάσιο Νεστορίου 4 

   
 Γυμνάσιο Βογατσικού 4 

   
     

Τσιόλας Σωκράτης Προσωρινή Τοποθέτηση ΕΠΑΛ Καστοριάς 21     

   
     

Ρούσκας Παναγιώτης Προσωρινή Τοποθέτηση Γυμνάσιο Μαυροχωρίου 20 ΕΠΑΛ Καστοριάς 7 

   
 Μουσικό Γυμνάσιο Καστοριάς 6 

   
 

 
 

Τζιουμάκης Αθανάσιος Προσωρινή Τοποθέτηση ΕΠΑΛ Καστοριάς 20     

   
     

Ακριβός Δημήτριος Προσωρινή Τοποθέτηση 2ο ΓΕ.Λ. Καστοριάς 20     

   
     

Αντωνιάδης Νικόλαος Προσωρινή Τοποθέτηση ΓΕ.Λ. Άργους Ορεστικού 18     

   
     



Προβατίδης Παναγιώτης Προσωρινή Τοποθέτηση ΕΠΑΛ Καστοριάς 20     

Μπακάλη Χριστίνα Προσωρινή Τοποθέτηση 2ο ΓΕ.Λ. Καστοριάς 20 Με απόσπαση στο Μουσικό Γυμνάσιο 

   
     

Χατζηεμμανουήλ Δημήτριος Προσωρινή Τοποθέτηση Εσπερινό ΓΕΛ Καστοριάς       

   
     

ΠΕ87.02   
 

 
 

 Συμπλήρωσης Ωραρίου Εκπαιδευτικών  
 

 

Ονοματεπώνυμο Τύπος Υπηρέτησης Θέση Υπηρέτησης Υ.Ω. Συμπλήρωση Ωραρίου Ώρες 

Εξάρχου Αικατερίνη Οργανική Θέση ΕΠΑ.Λ. Άργους Ορεστικού 20 Εσπερινό ΕΠΑΛ Καστοριάς 12 

   
 

 
 

ΠΕ87.03   
 

 
 

Τοποθέτηση και Συμπλήρωση Ωραρίου Εκπαιδευτικών  
 

 

Ονοματεπώνυμο Τύπος Υπηρέτησης Θέση Υπηρέτησης Υ.Ω. Συμπλήρωση Ωραρίου Ώρες 

Παχατουρίδου Αγάπη Προσωρινή Τοποθέτηση ΕΠΑΛ Καστοριάς 23  
 

   
 

 
 

ΠΕ88.02   
 

 
 

Απόσπαση χωρίς αίτηση και Συμπλήρωση Ωραρίου Εκπαιδευτικών  
 

 

Ονοματεπώνυμο Σχολείο Οργανικής Σχολείο Απόσπασης Υ.Ω. Συμπλήρωση Ωραρίου Ώρες 

Περπέσας Παναγιώτης ΕΠΑ.Λ. Άργους Ορεστικού ΕΠΑΛ Καστοριάς 20  
 

   
 

 
 

ΠΕ91   
 

 
 

Τοποθέτηση και Συμπλήρωση Ωραρίου Εκπαιδευτικών  
 

 

Ονοματεπώνυμο Τύπος Υπηρέτησης Θέση Υπηρέτησης Υ.Ω. Συμπλήρωση Ωραρίου Ώρες 

Νούτση Αναστασία Προσωρινή Τοποθέτηση Ειδικό Επαγγ. Γυμνάσιο Καστοριάς 20 Α/θμια Εκπ/ση Καστοριάς 12 

 



Οι ανωτέρω εκπαιδευτικοί καλούνται να αναλάβουν υπηρεσία, στα σχολεία που τοποθετούνται, αποσπώνται ή διατίθενται, από 1/9/2023. 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
1. Περιφερειακή Δ/νση Α΄/θμιας & Β΄/θμιας 
Εκπ/σης Δυτικής Μακεδονίας. 
2. Σχολικές Μονάδες της περιφερείας μας. 

 

 Η  Διευθύντρια της Δ.Ε. Καστοριάς 
 
 

Ευγενία Μαρνέρη 


		2023-08-16T12:03:44+0300




